
 
UCHWAŁA NR XXXVII/461/17 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 2 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wolin w 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Mieczysław Rybakowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 3494



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/461/17

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3494



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/461/17

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3494



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3494


		2017-08-10T12:42:53+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




